покрить, ґрунтовок та шпаклівок на основі нітрофарб, полімерних 

композицій (поліхлорвінілових, епоксидних). 

5 Обґрунтування розміру 

бюджетного призначення  

Розмір бюджетного призначення, визначений відповідно до 

розрахунку до проекту кошторису на 2025 рік. 

6 Очікувана вартість предмета 

закупівлі 

7 085 416,00 грн (Сім мільйонів вісімдесят п’ять тисяч чотириста 

шістнадцять гривень 00 копійок) 

7 Обґрунтування очікуваної 

вартості предмета закупівлі 

Очікувана вартість закупівлі визначена на підставі проектно – 

кошторисної документації на Капітальний ремонт елементів 

благоустрою території Одеського ліцею № 13 Одеської міської ради